greater part of their property from the attainted Abbey, and thereby

were raised into the foremost ranks of landed gentry,—a place

which they have never lost.

The Pophams were seated at Huntworth in North Petherton,

and the Wyndhams at Orchard Wyndham, before the Dissolution.

The omission from the couplet of two families who were
largely enriched with Monastic endowments at the Dissolution,

viz., the Berkeleys of Bruton, and the Brydges family of Keyn-
sham, is noticeable. They were leading families in the county

for over two centuries.

H.

129. Frome Charity Deeds.—The following Deeds from
the originals in the possession of the Frome Charities, and relating

to lands in the neighbourhood of that town, have kindly been
placed at our disposal by the Rev. W. E. Daniel, Vicar of East
Pennard.

I.—Release in Wanstrow, A.D. 1 192.

Omnibus Xpi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Johannes Gybon capellanus salutem in dno Noveritis me remisisse

relaxasse et omnino pro me et heredibus meis imppm quietum
clamasse Johanni Leche de Wondestre (i) et Edithe uxori ejus

heredibus et assignatis suis totum jus meiim et clameum quod
habeo habui seu aliquomodo infuturum habere potero in toto illo

clauso vocato Beauchaumpeslynke mersh cum omnibus suis

pertinenciis scituato inter clausum Willelmi Gylden ex pte una et

clausum quodamEdwardi de Clyuedon(2) ex pte alterain Wondestre
predicto Ita qd nec ego predictus Johannes Gybon nec heredes
m.ei nec aliquis alius nomine nostro aliquod jus seu clameum in

predicto clauso cum omnibus suis pertinenciis decetero exigere

seu vendicare poterimus sed ab omni actione simus exclusi imppm
per presentes In cujus rei testimonium sigillum meum presentibus

apposui Hiis testibus Edwardo Flory Johanne Flory Henrico
Mountfort Johanne Adymot Edwardo Botyler et aliis Datum apud
Wondestre die sabbati prox ante festum Nativitatis sci Johis
Baptiste anno regni Regis Ricardi post conquestum tercio.

II.—Grant in Buckland Dinham, circa A.D. 1220.

Sciant presentes et futuri qd ego Rogerus de Augo dedi et

concessi & hac carta confirmavi Ricardo‘S "^"toni pro homagio et

svicio suo totam terram meam plenariam In Bokelande manerio
Galfridi de Dynam preter tres ferlingos terre qs dedi Alicie sorori

(1) Wanstrow.
(2) The Clyvedons held property at Rodden also.
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mee & preter unam vergatam tre qiiam due cognate mee tenent
de me illi et heredibiis suis Tenendam et habendam de me et

hedibus meis libere et qiiiete In Boscis & campis in pratis et

pasturis et in omnibus aliis ptinenciis ad eandem terram spectan-
tibus. Ita libere & plene tenendam ut ego ipse earn liberius et

melius umquam tenui. Reddendo inde annuatim mi et hedibus
meis Ipse et heredes sui duodecim sol esterlingorum ad quatuor
anni terminos scil ad Natal dni iij sol & ad pascha iij sol & ad
festum sancti Johis Baptiste iij sol & ad festum sci Michaelis iij

sol pro Omni servicio secular! quod ad me vel ad hedes meos
ptineat. salvo servicio Regalj quantum ptinet ad tantum libere

terre in eadem villa. Pro hac autem donacione et concessione
predca

: Jam dictus Ricardus mi dedit In recognicionem quinque
marcas argent! premanibus. Ego autem Rogerus et hedes mei
pdco Ricardo et hedibus suis totam tram predcam cum omnibus
ptinenciis suis contra oms homines et feminas warantizabimus
acqetabimus et defendemus per pdcum svicium. et ut hec mea
donacio et concessio rata sit et stabilis presentem cartam sigilli mei
inpressione roboravi. Hijs testibus Willelmo de Puncherdun
Baldewjno fil Girolli Gileberte et Girollo hi ejus Henrico de
Cultura et Johanne fil ejus Johanne de Sco Laudo Roberto Briton

et multis aliis.

(
7 t> he continued.

')

130. Llewellin Family of Wells.—A correspondent
with signature of Ina, and dating from Wells, contributed con-
stantly to the 2nd and 3rd series of Notes and Queries^ published

in London, on subjects of local interest. At page 28, Vol. I., of

3rd series, he inserted a note and query on the family of
“ Llewellin.” After giving some particulars of Martin Llewellin

(Martin Lluelyn, poet, captain in the army of Charles L, physician

to Charles II.) he asked for more, with the apparent desire to

establish a connection between him and the Llewellins of Wells.

Being absent from England at the date of this note and query, I

did not see them till many years after their appearance. I then

sent to N. 6* Q. such little additional information as Ina seemed
in want of, and I was able to alTord. Ina made no rejoinder; his

address was not to be obtained at the office of N. & Q. Enquiry
made in another direction gave me intelligence of his identity,

but also of his death. Is there any one now at Wells, who, on
account of the old connection of the family with the place, has

followed up its history, or is inclined, like Ina, to do so ? It

would be interesting to establish the connection, possibly the

identity, of Martin Llewellin, brother of Henry, with the Martin
living in London at the beginning of the 17th century, of whose
nine children, all christened at St. Bartholomew’s the less, Martin